АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 ноября 2015 года № 517

с. Яренск

О внесении изменений в муниципальное задание МБУК «Центр народной культуры и туризма» на 2015 год

В соответствии со статьями 69.2, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановлением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 04.10.2010 № 72 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям Ленского муниципального района и о порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 03.02.2014 № 77 «Об утверждении Стандарта муниципальной услуги «Организация туристских и культурно-развлекательных программ» (в редакции от 14.08.2014 № 440-н, от  09.10.2014 № 524-н),  Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальное задание МБУК «Центр народной культуры и туризма» на 2015 год, утверждённое постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 27.01.2015 № 29:
  1.1. Пункт 6.3. «Значение предельных цен(тарифов)» изложить в следующей редакции:
	1.Концерты
	Взрослый – 100 руб.
Детский – 50 руб.

	2.Спектакли
	Взрослый – 100 руб.
Детский – 50 руб.

	3. Новогодние театрализованные представления, спектакли
	Взрослый – 150 руб.
Детский – 120руб.

	4.Театрализованное представление «День Рождения Матушки Зимы»

	Взрослый-250 руб.
Детский-150 руб.

	5.Дискотека, показ мультфильмов.
	 30 руб.

	6.Игровая программа со сказочными героями.
	Взрослый – 50 руб
 Детский – 30 руб.

	7.Игровая программа со сказочными героями для тур .групп
	Взрослый-100 руб.
Детский-50 руб.

	8.Дискотека новогодняя
	100 руб.

	9.Вечер отдыха
	100 руб.

	10.Выездные развлекательные мероприятия в детские сады и школы, аренда помещений для мероприятий.

1000 руб. в час

	11.Аренда помещений под торговлю.
	2000-5000 руб.

	12 .Экскурсия по Резиденции Зимы  ( без участия Зимы)
	взрослый – 120 руб., детский – 80 руб.

	13.Экскурсия по Резиденции Зимы
(с участием  Зимы)
	взрослый – 150 руб., детский – 100 руб.

	14.Групповые  развлекательные мероприятия в Резиденции Зимы.
	взрослый – 150 руб., детский – 100 руб.

	15.Групповые развлекательные мероприятия в резиденции для тур.групп
	 взрослый – 200 руб., детский – 150 руб.

	16.Мастер-класс:
-без предоставления материала
-с предоставлением материала
-с приглашением
нештатного мастера

50 руб.

100 руб.

150 руб.

	17.Фотографирование
 (с 1 фотоаппарата)
	50 руб.

	18.Прием по случаю торжества (программы для молодоженов, именинников, юбиляров) группа до 25 человек.
	2000 руб.

	19.Прием по случаю торжества для тур. групп (программы для молодоженов, именинников, юбиляров) группа до 20 человек.
	3000 руб.

	20.Экскурсия по древнему Яренску:
-обзорная

-костюмированная

Взрослый-100 руб.,детский-50 руб.

Взрослый-150 руб.,детский-100 руб.

     2. Постановление вступает в силу со дня подписания    и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 мая 2015 года.
     3.Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом социального развития Н.Н.Рочеву.

Глава МО « Ленский муниципальный район»                                 А.Г.Торков